
LIGNE D - COLLÈGE PHILIPPE DE COMMYNES
AZAY-SUR-CHER > LARCAY > TOURS

LIGNE

D
AZAY-SUR-CHER >
LARCAY > TOURS
Collège Ph. de Commynes

PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation
L. Ma. 
Me. J. 

V.

L. Ma. 
Me. J. 

V.

L. Ma. 
Me. J. 

V.

L. Ma. 
Me. J. 

V.

L. Ma. 
Me. J. 

V.

ATHÉE-SUR-CHER La Halbuterie 
(Côté nord - vers TOURS) 6:58

AZAY-SUR-CHER

Haute maison 7:00
La Pierre 7:01

La Piardière 7:03
Les Sables 7:04

Les Granges Rouges 7:05
Les Forges 7:06

Route de la Gare 7:00
Parc de la Douve 7:02

Les Serraults 7:05
La Rigaudière 7:07

Le Grais 7:08
Centre (Côté sud - vers BLÉRÉ) 7:00

La Baronnerie 7:02
Rochecave 7:04

La Renardière 7:06
La Lucterie 7:07
Le Marigny 7:08

La Claie 7:09
Tartifume 7:10

Le May (côté sud - vers BLÉRÉ) 7:07
Les Charpereaux 7:09

La Bretonnerie 7:08 7:12 7:12
La Chapelle 7:09 7:13 7:13
Le Fouteau 7:15 7:15

Le Buissonnet 7:11
Le Puits d'Abbas 7:13 7:13

LARCAY

La Giraudière 7:17 7:17 7:17 7:17
Le Gaissier 7:19 7:19 7:19 7:19

Le Carroi 7:14
Les Naudinières 7:15

Le Placier 7:17
Le Parquet 7:20 7:20

Château d'Eau 7:22 7:22
Val Joli 7:24 7:24

Bellevue 7:26 7:26
Rue de la Croix 7:28 7:28

Mairie 7:30 7:30
Les Graviers 7:32 7:32

ST-AVERTIN
Paul Doumer 7:36 7:36

Richemont 7:38 7:38
TOURS Collège P. de Commynes 7:45 7:45 7:45 7:45 7:45

Numéro de voyage 423 425 467 461 465

Descente autorisée, montée interdite.

En raison des travaux sur les rives du 
Cher à VERETZ, horaires et parcours 
de votre ligne ont été modifiés.

Horaires du 4 septembre 2023
au 1er septembre 2024 inclus

Retrouvez les horaires
sur notre site

remi-centrevaldeloire.fr 

LA RÉGION ORGANISE VOS DÉPLACEMENTS 
EN CENTRE-VAL DE LOIRE

www.remi-centrevaldeloire.fr

CONTACTEZ-NOUS

BON À SAVOIR

Se présenter à l’arrêt 5 minutes 
avant le passage du car.

Faire signe au conducteur.

Les vélos sont autorisés dans 
les soutes sous réserve de place 
disponible. Le réseau décline toutes 
responsabilités.

www.remi-centrevaldeloire.fr

Téléchargez l’appli   

Transdev Touraine Mobilités
Exploitant du réseau Car Rémi 37
23 rue Ettore Bugatti 37000 Tours
0 806 70 33 33

Travaux sur les rives du Cher à VERETZ



TOURS > LARCAY > AZAY-SUR-CHER

En raison des travaux sur les rives du Cher à VERETZ, 
horaires et parcours de votre ligne ont été modifiés.

PÉRIODE SCOLAIRE

Jours de circulation Me. Me. Me. Me. Me. L. Ma. 
J. V.

L. Ma. 
J. V.

L. Ma. 
J. V.

L. Ma. 
J. V.

L. Ma. 
J. V.

TOURS Collège P. de Commynes 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 16:45 16:45 16:45 16:45 16:45

ST-AVERTIN
Richemont 12:16 12:16 16:51 16:51

Halte de St-Avertin 12:19 12:19 16:54 16:54

LARCAY

Les Graviers 12:22 12:22 16:58 16:58
Mairie 12:25 17:01

Bellevue 12:28 17:04
Le Carroi 12:24 17:00

Val Joli 12:30 12:26 17:06 17:02
Château d'Eau 12:32 12:28 17:08 17:04

Le Parquet 12:34 12:30  17:11 17:07
Le Placier 12:37 17:14

Les Naudinières 12:39 17:16
Le Gaissier 12:31 12:31 12:31 12:31 17:08 17:08 17:08 17:08

La Giraudière 12:32 12:32 12:32 12:32 17:09 17:09 17:09 17:09

AZAY-SUR-CHER

Clos de Justice [VERETZ]
Le Puits d'Abbas 12:36 12:36 17:13 17:13

Le Buissonnet 12:38 17:15
Le Fouteau 12:36 12:36 17:13 17:13

La Chapelle 12:40 12:38 12:38 17:17 17:15 17:15
La Bretonnerie 12:41 12:39 12:39 17:18 17:16 17:16

Les Charpereaux 12:40 17:17
Le May 12:42 17:19

Tartifume 12:41 17:18
La Claie 12:42 17:19

Le Marigny 12:43 17:20
La Lucterie 12:44 17:21

La Renardière 12:45 17:22
Rochecave 12:46 17:23

La Baronnerie 12:48 17:25
Centre 12:51 17:28

Le Grais 12:43 17:20
La Rigaudière 12:44 17:21
Les Serraults 12:45 17:22

Parc de la Douve 12:47 17:24
Route de la Gare 12:49 17:26

Les Forges 12:43 17:20
Les Granges Rouges 12:44 17:21

Les Sables 12:45 17:22
La Piardière 12:46 17:23

La Pierre 12:47 17:24
Haute maison 12:48 17:25

ATHÉE-SUR-CHER La Halbuterie  
(Côté nord - vers TOURS) 12:53 17:30

Numéro de voyage 408 406 460 464 466 430 432 468 472 474

LIGNE D - COLLÈGE PHILIPPE DE COMMYNES

© 
RC

VD
L 

 -  
pa

ge
de

m
ar
qu

e 
co

m
m

un
ic

at
io

n 
- C

e 
dé

pl
ia

nt
 e

st
 im

pr
im

é 
su

r u
n 

pa
pi

er
 c

er
tifi

é 
PE

FC
 1

00
%

 - 
PE

FC
/1

0-
32

-3
01

0

> Billet unitaire : 3 €
> Carnet 10 unités Car Rémi : 21 €
> Abonnement mensuel Car Rémi Zen : 50 €
> Abonnement mensuel Car Rémi Zen Jeune : 25 €

>  Pour des formules plus économiques 
en fonction de vos besoins :

>  Agence Rémi - 26, rue Charles Gille - 37000 Tours

>  Pour vos renseignements horaires
et objets perdus :

>  Halte routière de Tours
Place du Général Leclerc - 37000 Tours

>  Pour vos déplacements en Région Centre
Consultez le site jv-malin.fr

>  Retrouvez tous les arrêts, les lignes
et les horaires sur :
www.remi-centrevaldeloire.fr

L'ACHAT DE VOTRE TITRE
DE TRANSPORT FACILITÉ !
> Rechargement à distance de votre abonnement
> Lancement prochain d’une boutique en ligne
>  Bientôt, le paiement par carte bancaire accepté 

dans les cars

TARIFS

+ DE RENSEIGNEMENTS

Bénéficiez de réduction toute l'année
avec les cartes Rémi Liberté

Retrouvez tous les tarifs sur 
www.remi-centrevaldeloire.fr

+ D'INFORMATIONS

VACANCES SCOLAIRES
ET PONT

TOUSSAINT •  Du 21 octobre 2023
au 5 novembre 2023 inclus

NOËL •  Du 23 décembre 2023
au 7 janvier 2024 inclus

HIVER •  Du 24 février 2024
au 10 mars 2024 inclus

PRINTEMPS •  Du 20 avril 2024
au 5 mai 2024 inclus 

PONT DE
L’ASCENSION

•  Du 9 mai 2024
au 12 mai 2024 inclus

Du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024 inclus

PÉRIODE SCOLAIRE

ÉTÉ 2023 •  Du 8 juillet 2023
au 3 septembre 2023 inclus

ÉTÉ 2024 •  Du 7 juillet 2024
au 1er septembre 2024 inclus

VACANCES ÉTÉ

Montée autorisée, descente interdite.


